ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 12/2009 – CJS

O  Desembargador  Volnei  Ivo  Carlin,  Presidente  da
Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura Catarinense,
aberto pelo edital n.º 05/08 - CJS, de 17 de janeiro de 2008, torna público
que  o  prazo  para  apresentação  dos  títulos,  para  a  fase  classificatória,
decorrerá do dia 13 ao dia 22 do corrente mês.

Florianópolis, 11 de maio de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin
         Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES